Peugeot 205 (Hatchback).
( rok prod. 1983-1999). T BAK-POL
Nr kat A1 9603 Podkt. 10X30: Plain Washer BlZUB

Sruba M10X30: Bolt
Podkt. 10X30: Plain Washer

Sruba M10X30: Bolt

Zestaw Srubowy: Podkt. 10X30: Plain Washer

M12X70 2 szt.

M10X50 1 szt.

M10X35 3 szt.

Podktadki:

Fi10X30 4 szt.

Fi10 4 szt.

Fi12 ZSZL g;l:{::ﬂ::)f’\élg-zﬂ:ZN‘;;ISpringWasher
Sprezyndwki: Podki... 12,5 Plain Washer
Fi10 4 szt

Fi12 2 szt

Nakretki:

M10 4 szt. (5 N

M12 25zt () e
Tulejka a M12X70: Bol

Fi22X25 1 szt.

Nakretka M10: Nut
Podkt. sprez. 10,2; Spring Washer
Podkt. . 10,5: Plain Washer

Sruba M10X30: Bolt
Podkt. 10X30: Plain Washer

06 -

Nakretka M10: Nut
Sprez. 10,2 Spring Washer
Podkt. zwykta 10,2: Plain Washer,

Moment skrecajacy dla $rub i nakretek M8 25Nm; M10 55Nm; M12 85Nm; M14 135Nm ;M16 195Nm.




